关于发放2021年在档单亲困难女职工“关爱行动”专项帮扶慰问金的公布

根据《海南省总工会办公室关于下拨2021年女职工“关爱行动”专项资金的通知》（琼工办发〔2021〕24号）要求， 为做好单亲困难女职工关爱和服务工作，省职工服务中心对截止2021年3月8日中心管理的8人在档单亲困难女职工开展关爱行动，慰问名单已于2021年3月9日至2021年3月15日，在海南12351职工服务网和中心公告栏进行公示,公示期间未收到有异议反馈，且经3月22日省职工服务中心主任办公会议研究同意，每户单亲困难女职工救助600元。现将救助情况予以公布。
附件：海南省职工服务中心开展2021年女职工“关爱行动”帮扶慰问在档单亲困难女职工实名制表

                            海南省职工服务中心

                           2021年3月26日